

۱۵۴ بستری جدید و ۱۳ فوتی در شبانه روز گذشته

به گزارش روابط عمومی

به گزارش روابط عمومی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس شورای اسلامی مصانه موضوع کاهش قیمت سیمن و مصالح ساختمانی از جمله آهن و فولاد را دنبال می کند.

عباس مقتدایی در گفت و گو با ایستایان بیان این مطلب اظهار داشت: این اصرار ما، با برگزاری جلسات متعددی با وزرای جدید در حال پیگیری است، مخصوصا نایب رییس مجلس، به نمایندگی از مجلس شورای اسلامی این موضوع را با جدیت دنبال می کند، نماینده مردم اصفهان در مجلس افزود: مجلس نمی پذیرد قیمتهایی که در چند هفته گذشته به شدت و آسانسوری بالا رفته است، همچنان در همان حالت بماند و تلاش می کنیم قیمتهایی که با کلود دولت دوازدهم نوسان شدید پیدا کرد، در دولت جدید با تشکیل شورای امری مربوطه متعین شود.

خانه اولی ها برای مسکن ثبت نام کنند مسکن به شرط قرمز نبودن بند «ج»



بهرمن

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از دستگیری یک نفر به جرم جعل و فروش مدارک تحصیلی تقلبی در کرمان خبر داد و اظهار کرد: مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان در پی دریافت خبری مبنی بر اقدام یک نفر در خصوص تهیه و فروش مدارک تحصیلی جعلی، موضوع را در دستور کار قرار دادند.

رئیس اداره برنامه و بودجه اداره کل حفاظت محیط زیست استان کرمان از رشد ۲ برابری ایلان نهایی اعتبارات دارایی و سرمایه‌های این اداره کل طی سسال جاری خبر داد و گفت: این اعتبار که از محل استانی و سه درصد نفت و گاز تامین می‌شود با افزایش ۱۰۰ درصدی نسبت به بودجه سال گذشته مواجه است.



در خانه
بمانیم
ما را در تلگرام دنبال کنید
@kaghazavat

شماره چاپی ۱۰۶۳ / شنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۰ / قیمت ۵۰۰ تومان

استان کرمان نیازمند نیروی کار ماهر است

فقر مهارتی در بین جویندگان کار

در شرایطی که بنگاه‌های اقتصادی و کارخانجات استان کرمان نیازمند نیروی کار ماهر هستند، فقر مهارتی در بین جویندگان کار استان موج می‌زند.

دو نیمه متفاوت بازار ارز در هفته‌ای که گذشت

بازار ارز در هفته‌ای که گذشت دو نیمه متفاوت را سپری کرد. در نیمه ابتدایی هفته، دامنه نوسان در بازار محدود بود و نمودار بهای معاملات، جهت صعودی یا نزولی را نشان نمی‌داد، اما در نیمه دوم هفته، بار دیگر قیمت ارز روند صعودی به خود گرفت.

۱۰ هکتار منابع طبیعی و ۶۰ نخل عنبر آباد در آتش سوخت

سرپرست فرمانداری عنبر آباد در جنوب استان کرمان وسعت منابع طبیعی که طی روزهای اخیر در آتش سوخت را ۱۰ هکتار بیان و اعلام کرد که در حادثه حریق دیگر ۶۰ نفر نخل در این شهرستان از بین رفت. جواد ایزدی سرپرست فرمانداری عنبر آباد با بیان اینکه خسارت این ۲ مورد آتش سوزی برای منابع طبیعی و کشاورزان منطقه بیش از ۱۰ میلیارد ریال بوده است گفت که کار پاکسازی منطقه بندرپارده تا روز جمعه ادامه داشت.

به نقل از روابط عمومی فرمانداری عنبر آباد، سرپرست فرمانداری عنبر آباد افزود: نخستین آتش سوزی در ارتفاعات سخت گذر بندرپارده بخش جبالبارز جنوبی به وقوع پیوست که پس از اعزام ۳۰ نیروی امدادی به صورت پیاده پس از ۱۵ ساعت مهار شد.

کرمان ۱۰ درصد از بذر هیبریدی کشور را تامین می‌کند



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان با اشاره به ضرورت تولیدبذر هیبریدی در کشور گفت: برنامه‌ریزی و هدف‌گذاری برای تولید و تامین ۱۰ درصد از بذر هیبریدی مورد نیاز کشور در این استان تا سال آینده انجام شده است.

آغاز طرح الکترونیکی توزیع سیلندر گاز مایع در کهنوج

فرماندار کهنوج گفت: با هدف اجرای تامین رفاه شهروندان طرح الکترونیکی توزیع سیلندر گاز مایع در کهنوج اجرا می‌شود. وحدت عیدی فرماندار شهرستان کهنوج گفت: طرح الکترونیکی توزیع گاز مایع در این شهرستان آغاز شده که هدف از اجرای این طرح تامین رفاه شهروندان است. او افزود: جلوگیری از عرضه خارج از شبکه و استفاده غیرمجاز از گاز مایع و نیز ساماندهی توزیع فرآورده‌های نفتی با استفاده از کارت بانکی سرپرست خانوار در مناطق تحت پوشش شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی از دیگر اهداف این طرح می‌باشد. او بیان کرد: متولدین سال ۱۳۶۰ به بالا با مراجعه به شرکت نفت کهنوج جهت ثبت نام سیلندر گاز و نفت اقدام نمایند. فرماندار کهنوج گفت: متولدین سال‌های قبل از ۱۳۶۰ نیز جهت ثبت نام سیلندر گاز و نفت به کافی نت‌های سطح شهر یا به آدرس اینترنتی newtejaratan.niopdc.ir مراجعه و نام‌نویسی کنند. او افزود: نیروهای نظامی و انتظامی جهت ثبت نام و دریافت سهمیه به شرکت نفت مراجعه نمایند. عیدی تصریح کرد: سهمیه بندی سیلندر هدف طرح نبوده و نخواهد بود.

۱۵۴ بستری جدید و ۱۳ فوتی در شبانه روز گذشته

پزشکی بوم ۱۳۰ نفر از حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان بستری هستند و خدمات بیمارستانی به آنها ارائه می‌شود.

او اظهار کرد: «از ابتدای اپیدمی تاکنون ۳۷ هزار و ۷۰۰ نفر در استان، به دلیل ابتلا به کرونا بستری شده‌اند».

مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های واگیردار دانشگاه علوم پزشکی کرمان سپس اظهار کرد: «متاسفانه در ۲۴ ساعت گذشته، ۱۳ مورد فوتی به دلیل ابتلا به ویروس کرونا گزارش شده که ۷ نفر مربوط به حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان، ۳ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت، ۲ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم و یک نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان است».

به گفته شفیع، از ابتدای اپیدمی کرونا در استان تاکنون، ۴۴۶۵ نفر به دلیل ابتلا به کووید - ۱۹ جان خود را از دست داده‌اند. او همچنین تعداد دژ واکسن‌های تزریق شده استان کرمان در نوبت اول را ۸۲۵ هزار و ۵۳۵ و نوبت دوم ۴۴۴ هزار و ۷۹۹ دژ عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی علوم پزشکی کرمان، دکتر مهدی شفیع، سخنگوی این دانشگاه عصر جمعه ۱۹ شهریور ماه با بیان اینکه طی ۲۴ ساعت گذشته، ۱۵۴ بیمار جدید کرونا در بیمارستان‌های استان بستری شده‌اند، گفت: «۹۲ نفر از آنها از حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان (شامل راور، رابرت، برفت، بردسیر، کوپیدان، کرمان، شهربابک، زرنده، ارزوئیه)، ۱۹ نفر از حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان، ۱۱ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم و ۳۱ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت هستند».

او با بیان اینکه یک نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، بستری جدید گزارش شده است، افزود: «در حال حاضر، ۸۱۱ بیمار کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند».

شفیع ادامه داد: «۴۸۱ نفر از بیماران بستری در حوزه علوم پزشکی کرمان، ۲۳ نفر حوزه علوم پزشکی رفسنجان، ۱۲۱ نفر حوزه جنوب، ۵۶ نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی سیرجان بستری هستند».

کرمان ۱۰ درصد از بذر هیبریدی کشور را تامین می‌کند



بهرمن

به سمت کشاورزی مدرن تصریح کرد: ۹۴ درصد اب استان کرمان در حوزه کشاورزی مصرف می‌شود و از نظر ما تناسبی با تولید و سهم این بخش در تولید ناخالص داخلی استان ندارد.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان ادامه داد: کشاورزی در مجموع ۲۸ تا ۳۰ درصد، تولید ناخالص داخلی این استان را در اختیار دارد.

طبیعی‌زاده در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر لزوم حرکت به سمت کشاورزی مدرن و بهره‌وری بالا و تولید محصولات با ارزش بالا در شرایط فعلی، تصریح کرد: اتاق بازرگانی این رویکرد را دارد که کشاورزی به سمت بهره‌وری هدایت کند.

او ادامه داد: حرکت در راستای الگوی کشت و آمایش سرزمینی موجب می‌شود که انباشت برخی محصولات در فصل‌هایی از سال مواجه نشویم و سعی داریم توسعه را به سمت محصولات با ارزش افزوده بالا هدایت کنیم.

باقی مانده سموم ۳۰ درصد ارزش صادرات محصولات کشاورزی را کاهش می‌دهد

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی تهران نیز گفت: باید بستر صادرات کشاورزی را با مکانیزه‌سازی، برداشتن چالش‌های موجود ایجاد کنیم و در این راستا یک طرح بیش از ۴۰ سال روی میز مسئولان باقی مانده حتی سازمان بازرسی

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان با اشاره به ضرورت تولید بذر هیبریدی برای تولید و تامین ۱۰ درصد از بذر هیبریدی مورد نیاز کشور در این استان تا سال آینده انجام شده است.

سید مهدی طبیب‌زاده در گردهمایی روسای کمیسیون‌های کشاورزی اتاق‌های بازرگانی استان‌های کشور به میزبانی کرمان افزود: تولید بذر هیبریدی در استان کرمان با وجود اینکه وابسته به واردات هستیم، آغاز شده است.

او تصریح کرد: طرح ردیابی سموم در استان کرمان با همکاری دانشگاه‌ها و سازمان جهاد کشاورزی کرمان طراحی شده که در این زمینه با اجرای طرح می‌توانیم این سموم را ردیابی کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان بیان داشت: کرمان با ۲۰ درصد باغات کشور قطب مهمی از کشاورزی کشور محسوب می‌شود به طوری که پسته این استان در سال گذشته بیشترین صادرات محصولات کشاورزی را با بیش از یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار داشته است.

او با اشاره به فرصت‌های تنوع اقلیمی استان کرمان و فرصت‌های کشاورزی این سرزمین افزود: روند توسعه محصولات کشاورزی در کرمان به خوبی طی شده در حالی که بیشترین سطح گلخانه‌های مدرن کشور در این استان قرار دارد.

طبیعی‌زاده با اشاره به اینکه نباید اب گران را صادر کنیم گفت: توسعه گلخانه‌های مدرن را در این حوزه در استان کرمان در دستور کار قرار داده ایم لذا کشاورزی باید به ازای مصرف اب محدود، بازدهی مناسب تری داشته باشد.

او ادامه داد: ارزش استخراج هر مترمکعب اب از محل طرح انتقال اب از خلیج فارس به استان کرمان ۷۰ هزار تومان تخمین زده می‌شود لذا اتاق بازرگانی کرمان به دنبال توسعه و ترویج بهره‌وری حوزه کشاورزی با استفاده از آموزش و مهارت آموزی است.

او با تأکید بر مستعدیت منابع آبی و ضرورت حرکت

آگهی تجدید مناقصه عمومی

مناقصه گزار: شرکت معادن زغالسنگ کرمان

موضوع مناقصه: عملیات استخراج روباز تونل ۱۰ (ده) معدن پابدانا به میزان ۱۲۰۰۰ تن به مدت یک سال.

مهلت دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی لغایت مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۸

محل دریافت اسناد: بلوار شهید آیت آ... صدوقی شرکت معادن زغالسنگ کرمان - امور قراردادها. (شماره تماس: ۳۲۱۱۷۷۲۶-۰۳۴)

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ کل ۱.۴۶۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال.

تاریخ تحویل پاکت ها: مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۰

تاریخ گشایش پاکت ها: ارزشیابی کیفی وفنی مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۱ و گشایش پاکت الف و ج مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۲

مبلغ خرید اسناد: واریز مبلغ ۳۰۰.۰۰۰ ریال به حساب ۳۱۴۸۲۱۰۷ بانک رفاه شعبه شهید صدوقی. شماره شب ۳۱۴۸۲۱۰۷ ۱۳۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ IR۶۸۰

ضمنا این آگهی در سایت www.coal.kr.ir در دسترس میباشد.

شرکت معادن زغالسنگ کرمان

توانایی‌های امدادی ۱۴۰ امدادگر هلال احمر کرمان سنجیده شد

هلال احمر برگزار شد.

او اظهار داشت: این مانور با هدف حفظ آمادگی نیروهای مستقر در محیط به منظور دفاع از مقر و نیروهای امدادی و عکس‌العمل سریع در مواجهه با حوادث مختلف، حفظ انسجام و یکپارچگی بخصوص در هنگام بروز حادثه و بهبود بخشیدن به هماهنگی درون سازمانی و بیرون سازمانی برگزار شده است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان با اشاره به حضور و نظارت فرمانده بسیج ادارات

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان گفت: ۱۴۰ نیروی امدادی و داوطلب این جمعیت با اجرای «رزمایش حفاظت از مقر» در محل پایگاه امدادی پشتیبانی جنوب شرق توانایی‌های خود را محک زدند.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان کرمان رضا فلاح افزود: رزمایش حفاظت از مقر با مشارکت ۱۴۰ نفر از نیروهای امدادی، حراست و داوطلب جمعیت هلال احمر این استان و با محوریت پایگاه بسیج شهدای

در آیینی باشکوه و به همت شرکت گل گهر جشنواره رسانه‌های «سردار آسمانی» با معرفی نفرات برگزیده به کار خود پایان داد



فرهنگ و رسانه بالاست و چون مدیران اجرایی و دولتی نگاه ویژه‌ای به فرهنگ دارند، شاهد رویدادهای مستمری در سیرجان هستیم.

محمدرضا علیزاده افزود: این جشنواره هم از جنبه رسانه‌ای و هم موضوع آن که درباره سردار سلیمانی است، حائز اهمیت است. ما در وزارت ارشاد تلاش کردیم از قالبهای مختلف برای ترویج مکتب سردار استفاده کنیم. رسانه بایستی از ابزارهای رسانه‌ای در جهت معرفی شخصیت و منش سردار سلیمانی استفاده کنند.

مدیر حراست شرکت گل گهر نیز در این آئین گفت: حاج قاسم سلیمانی فقط متعلق به دنیای اسلام نبود بلکه متعلق به تمام عدالت خواهان جهان و کسانی که داعیه دفاع از مظلومان را دارند، بود. حسین شاهرادی افزود: این جشنواره به منظور تبیین و ترویج دستاوردهای سردار سلیمانی برگزار شد و از آنجا که شرکت گل گهر خود را در قبال مسائل فرهنگی مسئول می‌داند، بر نامه‌ها و جشنواره‌های دیگری را همچون گذشته برگزار خواهد کرد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان نیز گفت: ظرفیت سیرجان در حوزه

اثرین اختتامیه جشنواره سراسری مطبوعات، خبرگزاری‌ها و پایگاه‌های خبری «سردار آسمانی» با موضوع سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، با معرفی برگزیدگان در سیرجان برگزار شد. محمدرضا نژادحیدری مدیر عامل خانه مطبوعات استان کرمان در این مراسم با اشاره به اینکه این جشنواره به صورت تخصصی و سراسری و با حمایت شرکت گل گهر برگزار شد، گفت: از بین ۱۵۱۰ اثر رسیده به دبیرخانه جشنواره ۳۱۶ اثر به مرحله داوری نهایی رسیدند. ۲۵ استان کشور در جشنواره شرکت کردند و کرمان با ۱۸۶ اثر بیشترین تعداد آثار را داشت.

خبر

تصویربرداری سریال محرمی «در کنار پروانه‌ها» در شمال ادامه دارد
تصویربرداری سریال «در کنار پروانه‌ها» در شمال ادامه دارد و عوامل آن بعد از همچنان ادامه دارد و عوامل آن بعد از تصویربرداری در تهران، راهی شمال شدند. سریال تلویزیونی «در کنار پروانه‌ها» به کارگردانی داریوش باری این شب‌ها روی آنتن شبکه دو سیما می‌رود. تصویربرداری این سریال همچنان ادامه دارد و گروه بعد از تصویربرداری در تهران دوباره راهی شمال شدند. با توجه به پیوند قلب رهی و گره خوردن زندگی اش با مادر ابراهیم، داستان از این هفته وارد فاز جدیدی خواهد شد.



سینما

کیومرث پوراحمد، فیلم جنایی «پرونده باز است» را می‌سازد

کیومرث پوراحمد، فیلم سینمایی «پرونده باز است» را که موضوعی جنایی دارد، جلوی دوربین خواهد برد. کیومرث پوراحمد، کارگردان سابق سینمای ایران، بعد از گذشت سه سال از ساخت فیلم سینمایی «تیغ و ترمه»، به تازگی پروانه ساخت «پرونده باز است» را دریافت کرده است. او فیلمنامه این اثر سینمایی را سال‌ها پیش به نگارش در آورده، اما طی سال‌های گذشته، شرایط برای تولید آن فراهم نبوده است.



فراخوان

فراخوان بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی گالری هنگام منتشر شد.
مهلت ارسال تصویر اثر: ۱۰ مهر ۱۴۰۰

گالری هنگام با همکاری گروه مانا هنر ایرانی «بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی» خود را بصورت انفرادی در تمامی رشته های هنرهای تجسمی (عکس، نقاشی، نقاشی ایرانی، سفال و سرامیک، مجسمه، گرافیک، صنایع دستی، هنرهای تزیینی، ویذشو آرت و دیجیتال) در خارج از ایران برگزار می‌کند.



عکس نوشت

استقبال از زهران نعمتی قهرمان پارالمپیک در کرمان

زهران نعمتی "قهرمان سه دوره پارالمپیک، پس از حضور در فرودگاه کرمان، مورد استقبال مسئولان و جامعه ورزش این استان قرار گرفت." /



عکس: ایرانا

ارزدیجیتال

اسم ارز	نوع ارز	قیمت روزی	تغییرات ۲۴ ساعته	تغییرات ۷ روزه	تغییرات ۳۰ روزه
Bitcoin	۴۶,۱۸۳	۳۴.۰۹٪	۳۴.۰۹٪	۳۴.۰۹٪	۳۴.۰۹٪
Ethereum	۳,۳۹۰.۵۸	۳۰۸.۳	۳.۵۲٪	۳.۵۲٪	۳.۵۲٪
Cardano	۲۲.۴۸	۲۹.۳۲	۳.۵۲٪	۳.۵۲٪	۳.۵۲٪
Binance Coin	۳۱۴.۴۵	۶۹.۴۹	۳.۵۲٪	۳.۵۲٪	۳.۵۲٪
Tether	۱.۰۰	۶۹.۳۸	۳.۵۲٪	۳.۵۲٪	۳.۵۲٪
Solana	۱۸۳.۴۶	۸۳.۸۷	۳.۵۲٪	۳.۵۲٪	۳.۵۲٪
XRP	۱.۰۹	۵۰.۷۴	۳.۵۲٪	۳.۵۲٪	۳.۵۲٪

زیستمد

سمندر آتشین

دارای سر پهن، طول سر با عرض آن تقریباً بزرگ، بوزه گرد، چشم‌ها برجسته‌بدن و دم قوی، اعضای حرکتی و انگشتان گرد، پوست دارای سوراخ‌های ریز و براق‌خاری غده پاروتوئید برجسته و دارای شیارهای عمودی در بدن فاقد ناچ پستی اما دارای یک چین گلوئی جنس‌ها شبیه به هم اما جنس نر ناحیه کلوای متورم تری دارد طول کل بدن ۱۹۰ (دم ۹۰) ماده‌ها بزرگتر از نرها هستند در جنوب اروپا تا ۲۸۰ میلی متر نیز دیده شده است.

سمندر آتشین واضح و مشخص، سیاه براق، همراه با لکه‌هایی از زرد روشن، نارنجی یا گاهی اوقات قرمز، نمونه‌های نوار دار نیز وجود دارد، چشم‌ها قهوه ای براق، رفتار سمندر زمین زی، در مکانهای مرطوب، سایه دار در گودال‌ها، بوته‌های زیر درختان بزرگ و زمینهای جنگلی موجود در میان صخره‌ها زندگی می‌کند، بندرت وارد آب میشود و شناگر ضعیفی است. در شب یا بعد از بارندگی دیده می‌شود.

از مهر تا اسفند و یا حتی با توجه به شرایط فصلی طولانی تر است. در گودال‌ها، غلفهای زیر تنه پوسیده درختان و سنگها، یا در بین صخره‌ها زمستان خوابی می‌کند. این سمندر قادر به تعدیبه از جانوران کوچک و زنده‌ای همچون کره‌ها، حشرات، نرم تنان و سخت پوستان می‌باشد. جفت گیری از بهار تا تابستان و در خارج از آب صورت میگیرد. جنس نر با لمس ناحیه پستی جنس ماده توسط دست و با سعی در بغل نمودن او و انتقال اسپرماتوفور به جنس ماده می‌نماید. جنس ماده تقریباً در هر فصلی عمدتاً تابستان، با وارد شدن به آبهای کم عمق ۱۰ تا ۳۰ نوزاد دارای آبشش تولید می‌کند که ۱،۵ سانتی متر طول دارند.



کتاب

کتاب شازده احتجاب



انتشارات: نیلوفر
نویسنده: هوشنگ گلشیری
کتاب شازده احتجاب، زمانی نوشته‌ی هوشنگ گلشیری است که نخستین بار در سال ۱۹۶۹ وارد بازار نشر شد. در اواسط دهه‌ی ۱۹۲۰ و در خانه‌ی ای رو به ویرانی، آخرین بازمانده از خانواده‌ی ای اشرافی به خاطر ابتلا به بیماری سل به شکلی تدریجی در حال نزدیک شدن به مرگ است.

خبر

توزیع هزار بسته کمک معیشتی به خانواده‌های نیازمند توسط شرکت گهر زمین



هزار بسته کمک معیشتی به خانواده‌های کم برخوردار سیرجان، توسط گهر زمین در قالب طرح شهید حاج قاسم سلیمانی توزیع شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت سنگ آهن گهر زمین، در این طرح خانواده‌های نیازمند و آسیب پذیر با همکاری قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) شهرستان سیرجان شناسایی شده و بسته‌های کمک معیشتی با حمایت مالی شرکت گهر زمین به آن‌ها اهدا شد. این طرح با حضور نماینده ولی فقیه و امام جمعه سیرجان، فرماندار، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی و دکتر محمدرضا خضری پور عضو هیئت مدیره و معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی شرکت سنگ آهن گهر زمین انجام شد.

آگهی استخدام در استان کرمان

استخدام آریان خودرو خاورمیانہ در استان کرمان

موقعیت شغلی: نقاش (رنگ پاش)
جنسیت: آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
با حداقل مدرک دیپلم
برای خط رنگ قطعات خودرو
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را فقط به واتس‌آپ زیر ارسال نمایند و یا با شماره موبایل زیر تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس
موبایل ۰۹۱۳۳۸۷۸۷۶۹
واتس‌آپ ۰۹۱۳۳۸۷۸۷۶۹

استخدام پایا حساب دادفر استان کرمان

موقعیت شغلی: حسابرس
جنسیت: آقا
نوع همکاری: پروژه‌ای
مزایا: حقوق ثابت ماهانه، توافقی
شرایط احراز: داشتن مدرک تحصیلی کارشناسی رشته‌های حسابداری یا حسابرسی و یا در حال تحصیل در مقطع کارشناسی به بالاتر در رشته‌های حسابداری و حسابرسی

اطلاعات تماس
تلفن ۰۳۴۳۲۵۳۳۳۹۱-۰۹۱۰۲۲۹۳۸۴۰
واتس‌آپ ۰۹۱۰۲۲۹۳۸۴۰
ایمیل paya.hesab.dadfar@gmail.com

استخدام دیلی مارکت

موقعیت شغلی: مسئول امور اداری
شرایط احراز:
جنسیت: خانم، آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
مدرک لیسانس یا سابقه کاری مرتبط
مهارت در سازماندهی کارکنان
مهارت در ارائه گزارش به مدیران
آشنا با قوانین کار و تامین اجتماعی
مهارت در ICDL

مزایا: حقوق مکفی- بیمه تامین اجتماعی- بیمه تکمیلی
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم ارسال رزومه «ای-استخدام» ارسال نمایند.

در توئیتر چه می‌گویند؟

توئیتر پست: ...
عکس: ...
توئیتر پست: ...
عکس: ...

توئیتر پست: ...
عکس: ...
توئیتر پست: ...
عکس: ...